
Název kurzu

Standardní kurz

Lekce konverzace

Workshop tradiční
japonské kultury

4

6

20

Počet lekcí

A1

A2

A1

Min. znalost Popis kurzu

Příplatek ke standardnímu kurzu

Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty
jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

Příplatek ke standardnímu kurzu – sobotní workshopy,
max. 4 týdny 

GENKI KYOTO

Kurzy pro dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy pro profesionály

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Atraktivní země

Jazyková škola GENKI sídlí v Tokyu,
Fukuoce i Kyotu a disponuje velmi
moderním zázemím. Škola je jen pár
minut od nádherné čtvrti Gion. Svezte
se metrem a do stanice Kjóto se
dostanete za pouhých dvacet minut.
Za 25 minut chůze se dostanete do
světoznámé Kijomizu- dera. Studenti
ve škole mohou využívat 9 učeben a
velkou společenskou místnost, kde
mohou studenti relaxovat. Má velké
okno s výhledem do ulice a učebny
jsou navrženy tak, aby usnadnily výuku
v uvolněném a pohodlném prostředí.

Japonsko se těší přezdívce „země
vycházejícího slunce“, a to pravděpodobně
jednak díky své geografické poloze, ale
také díky starobylým znakům užívaných
pro označení Japonska – znaky
znamenající slunce a původ. Kjóto je
pravděpodobně jedním z mála měst na
světě, které není třeba představovat,
přestože již není hlavním městem
Japonska, stále zůstává jejím srdcem. Kjóto
zůstává jedním z nejzachovalejších měst v
celém Japonsku, což z něj dělá skvělou
destinaci, pokud je vaším cílem dotknout
se historie Japonska.



Rezidence

Studio apartmán

Hostitelská rodina

Ubytování Strava

Bez stravy

Bez stravy

Polopenze

Ano 

Ano

Ano

Vlastní
koupelna

UBYTOVÁNÍ

Pobyt v Kyotu lze zvolit i ve formě
výhodnějšího balíčku, který obsahuje
kurz i ubytování dohromady. 

Vybírat můžete buď z hostitelských
rodin nebo rezidenčního ubytování
podle Vašich preferencí. 

Většina hostitelských rodin je do
vzdálenosti cca 30 - 60 minut
veřejnou dopravou od jazykové
školy. Informujte, prosím, svého
hostitele o přesném čase Vašeho
příjezdu, a to minimálně několik dní
předem.


